

Pachet materiale papetarie

I.D.: 54970647

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.179,73 RON - 2.179,73 RON

Descriere: Hartie xerox top 50X15.13=756.50; Dosar plastic buc.200X0.85=170.00; Biblioraft A4 75mm buc.30X8.41=252.30; Biblioraft A4 50mm buc. 10X8.41=84.10; Dosar cu sina buc.170X0.55=93.50; Caiet studentesc dictando buc.4X5.05=20.20; Caiet studentesc matematica buc. 2X5.05=10.10; Folii plastic set 5X8.41=42.05; Capse 24/6 cutii 7X2.11=14.77; Agrafe 33mm cutii 7X2.11=14.77; Pix albastru buc. 20X2.11=42.20; Pix albastru buc. 30X1.27=38.10; Pix negru buc. 10X1.27=12.70; Pix rosu buc. 5X1.27=6.35; Scoch role 4X1.69=6.76; Scoch transparent lat role 3X3.37=10.11; Plic C6 buc. 150X0.09=13.50; Plic C5 buc. 100X0.13=13.50; Plic C4 buc. 100X0.38=38.00; Plic cu burduf buc. 10X1.69=16.90; Separator acte set 2X8.41=16.82; Marker negru buc. 3X3.79=11.37; Evidentiator buc. 5X4.21=21.05; Creion mecanic Rotring 0.5 buc. 5X10.93=54.65; Mine 0.5 set 5X4.21=21.05; Tus negru buc. 1X7.57=7.57; Capse cutie 3X4.21=12.63; Capsator buc. 1X100.85=100.85; Postit set 3X8.41=25.23; CD+plic buc. 50X2.11=105.50; Stick memori buc. 5X29.42=147.10.
